
VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.09-2024  

SORTIMENTErP



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

V SORTIMENTU:
Kondenzační kotle topné

Kondenzační kotle průtokové

Kondenzační kotle se zásobníkem

Kondenzační kotle vyšších výkonů

Tepelná čerpadla vzduch/voda

Klimatizace a Fan-coil jednotky

Zásobníky TUV

Hydraulické jednotky DIM ErP

Magnetické odkalovací filtry

Dávkovače polyfosfátu

Plynové filtry

Regulace

Příslušenství

Odkouření

Podlahové vytápění

Teplovzdušné agregáty

Krbová kamna



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ KOTLE TOPNÉ

VICTRIX Superior PLUS

 

VICTRIX EXTRA PLUSVICTRIX TERA V2 PLUS



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX TERA V2 24 PLUS EU

Řídicí jednotka

CAR V2

Nová koncepce nerezového 
kondenzačního

výměníku

Třída NOx - 6
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem dle ΔT
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Pouze topný kotel s možností připojení bojleru TUV
Výkon 4,3 – 24,0 kW topení / 4,3 - 28,0 kW TUV

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX TERA V2 35 PLUS EU

Třída NOx - 6
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem dle ΔT
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Pouze topný kotel s možností připojení bojleru TUV
Výkon 6,1 – 32,0 kW topení / 6,1 - 37,3 kW TUV

Řídicí jednotka

CAR V2

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX EXTRA 12 PLUS

Izotermický kondenzační

výměník

Třída NOx - 6
Konfigurovatelné relé v základní výbavě
Energeticky úsporné čerpadlo
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Pouze topný kotel s možností připojení bojleru TUV
Výkon 1,9 – 12,0 kW topení i TUV

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX EXTRA 24 PLUS

Izotermický kondenzační

výměník

Třída NOx - 6
Konfigurovatelné relé v základní výbavě
Energeticky úsporné čerpadlo
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Pouze topný kotel s možností připojení bojleru TUV
Výkon 2,7 – 24,0 kW topení / 2,7 – 28,0 KW TUV

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX SUPERIOR 35 PLUS

Izotermický kondenzační

výměník

Třída NOx - 6
Trojcestný ventil v základní výbavě
Energeticky úsporné čerpadlo
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Pouze topný kotel s možností připojení bojleru TUV
Výkon 2,1 – 32,0 kW topení / 2,1 – 33,0 KW TUV

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ KOTLE PRŮTOKOVÉ 

VICTRIX EXTRAVICTRIX TERA V2VICTRIX OMNIA



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX OMNIA

Třída NOx - 6
Kotel s průtokovým ohřevem TUV
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem dle ΔT
Deklarovaný zátěžový profil ohřevu TUV - XL
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 4,1 – 20,2 kW topení / 4,1 - 25,0 TUV

Standardizované připojení

DIN

Řídicí jednotka

CAR V2

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX TERA V2 28 EU

Třída NOx - 6
Kotel s průtokovým ohřevem TUV
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem dle ΔT
Deklarovaný zátěžový profil ohřevu TUV - XL
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 4,3 – 24,0 kW topení / 4,3 - 28,0 TUV

Řídicí jednotka

CAR V2

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Izotermický kondenzační

výměník



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Kotel s průtokovým ohřevem TUV
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem dle ΔT
Deklarovaný zátěžový profil ohřevu TUV - XL
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 2,7 – 24,0 kW topení / 2,7 - 28,0 kW TUV
Konfigurovatelné relé v základní výbavě

VICTRIX EXTRA 28 

Energeticky úsporné

čerpadlo

Izotermický kondenzační

výměník

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ KOTLE SE ZÁSOBNÍKEM

HERCULESVICTRIX Zeus 
Superior

VICTRIX Zeus



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Široké pole modulace výkonu
Kotel s vestavěným nerezovým zásobníkem TUV
45 litrový nerezový bojler vyroben z AISI 316 L
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 3,5 – 20,0 kW topení / 3,5 – 25,0 TUV

VICTRIX Zeus 25

Nerezový bojler

včetně spirály

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Široké pole modulace výkonu
Kotel s vestavěným nerezovým zásobníkem TUV
45 litrový nerezový bojler vyroben z AISI 316 L
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 4,0 – 28,0 kW topení / 4,0 – 32,0 TUV

VICTRIX Zeus 32

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Nerezový bojler

včetně spirály

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm

Řídicí jednotka

CAR V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Teplotní a časové řízení topení a okruhu TUV
54 litrový nerezový bojler vyroben z AISI 316 L 
Přehledné MENU kotle v češtině
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 2,3 – 20,2 kW topení / 2,3 - 25,0 kW TUV

VICTRIX Zeus Superior 25

Nerezový bojler

včetně spirály

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm

Řídicí jednotka

CAR V2

Bezdrátová zónová 
centrála a bezdrátové čidlo 
snímání prostorové teploty



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Energeticky úsporné modulované čerpadlo
Teplotní a časové řízení topení a okruhu TUV
54 litrový nerezový bojler vyroben z AISI 316 L 
Přehledné MENU kotle v češtině
Ekvitermní regulace v základní výbavě kotle
Výkon 2,8 – 28,2 kW topení / 2,8 - 33,8 kW TUV

VICTRIX Zeus Superior 35

Nerezový bojler

včetně spirály

Energeticky úsporné

modulované čerpadlo

Bezdrátová zónová 
centrála a bezdrátové čidlo 
snímání prostorové teploty

Řídicí jednotka

CAR V2

Nerezový kondenzační

výměník s Al pláštěm



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Možnost nezávislého zónového vytápění
Možnost dvou nezávislých nízkoteplotních zón
Čerpadlová jednotka solar, 200 l bojler TUV, regulace solar
Výkon 3,0 – 24,4 kW topení / 3,0 - 26,7 kW TUV

HERCULES Solar 26 2 ErP

Řídicí jednotka

Super CAR

Čerpadlová jednotka 

okruhu SOLAR

Solární  kolektory



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Energeticky úsporná modulovaná čerpadla
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem
Možnost nezávislého zónového vytápění
Možnost nezávislé nízkoteplotní zóny
Výkony 4,7 – 23,9 kW topení / 4,7 - 25,8 kW TUV

HERCULES Condensing 26 3 ErP

Řídicí jednotka

Super CAR

Venkovní sonda

Rozšiřující podlahová 

sada pro 2 zóny



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Energeticky úsporná modulovaná čerpadla
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem
Možnost nezávislého zónového vytápění
Možnost nezávislé nízkoteplotní zóny
Výkony 6,9 -32,0 kW topení i TUV

HERCULES Condensing 32 3 ErP

Řídicí jednotka

Super CAR

Venkovní sonda

Rozšiřující podlahová 

sada pro 2 zóny



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Energeticky úsporná modulovaná čerpadla
Čerpadlo kotle řízené PWM signálem
Nezávislé zónové vytápění - z výroby vysoká / nízká
Možnost rozšíření o další nízkoteplotní zónu
Výkony 6,9 -32,0 kW topení i TUV

HERCULES Condensing

ABT 32 3 ErP

Řídicí jednotka

Super CAR

Venkovní sonda

Sada třetí nízkoteplotní 

zóny pro verzi ABT



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ KOTLE VYŠŠÍCH VÝKONŮ

ARES PROARES Tec ErPVICTRIX PRO V2 VICTRIX PRO ErP



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Třída NOx - 6
Tepelný výkon : 3,4 – 34,0 kW
Možnost regulace 0 – 10 V
Možnost provozu v kaskádě (až 8 kotlů)
Možnost provozu dvou kotlů v kaskádě bez kaskádového řadiče
Energeticky úsporné modulované čerpadlo

VICTRIX PRO 35 2 ErP

Venkovní sonda

Řídicí a kaskádová 
regulace THETA

Řídicí jednotka THETA RS



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX PRO V2 55 EU

Řídicí a kaskádová 
regulace THETA

Sada pro připojení
bojleru TUV

Anuloid  s filtrem

Třída NOx - 6
Tepelný výkon : 5,1 – 49,8 kW
Možnost regulace 0 – 10 V
Možnost regulace protokolem ModBus
Možnost provozu v kaskádě až 8 kotlů s regulátorem THETA
Možnost zónového vytápění v základní výbavě
Jednoduchá kaskáda až 15 kotlů bez nadřazené regulace
Energeticky úsporné modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX PRO 80 2 ErP

Řídicí a kaskádová 
regulace THETA

Nerezový kondenzační 
výměník

Třída NOx - 6
Tepelný výkon : 7,2 – 73,0 kW
Možnost regulace 0 – 10 V
Možnost provozu v kaskádě (až 8 kotlů)
Možnost provozu dvou kotlů v kaskádě bez kaskádového řadiče
Energeticky úsporné modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX PRO 100 2 ErP

Vyspělá elektronická 
výbava kotlů 

koncepce maXsys

Vysoká variabilita instalace

Třída NOx - 6
Tepelný výkon : 9,0 – 90,0 kW
Možnost regulace 0 – 10 V
Možnost provozu v kaskádě (až 8 kotlů)
Možnost provozu dvou kotlů v kaskádě bez kaskádového řadiče
Energeticky úsporné modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VICTRIX PRO 120 2 ErP

Řídicí a kaskádová 
regulace THETA

Široká nabídka příslušenství

Třída NOx - 6
Tepelný výkon : 11,0 – 111,0 kW
Možnost regulace 0 – 10 V
Možnost provozu v kaskádě (až 8 kotlů)
Možnost provozu dvou kotlů v kaskádě bez kaskádového řadiče
Energeticky úsporné modulované čerpadlo



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ARES 150-350 Tec ErP

Třída NOx - 6
Možnost provozu v kaskádě až 8 kotlů
Možnost nadřazené regulace 0 – 10 V
Možnost vzdáleného dohledu přes MODBUS
Těleso kotle složeno ze samostatných topných modulů (3 až 7 po 50 kW)

ARES 150 Tec ErP– 12 kW až 150 kW *

ARES 200 Tec ErP – 12 kW až 200 kW *

ARES 250 Tec ErP– 12 kW až 250 kW *

ARES 300 Tec ErP – 12 kW až 300 kW *

ARES 350 Tec ErP – 12 kW až 350 kW *

* rozsah příkonů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ARES 440-900 Tec ErP

Třída NOx - 6
Možnost provozu v kaskádě až 8 kotlů
Možnost nadřazené regulace 0 – 10 V
Možnost vzdáleného dohledu přes MODBUS
Těleso kotle složeno ze samostatných topných modulů (4 až 8 po 108 kW)

ARES 440 Tec ErP – 22 kW až 432 kW *

ARES 550 Tec ErP – 22 kW až 540 kW *

ARES 660 Tec ErP – 22 kW až 648 kW *

ARES 770 Tec ErP – 22 kW až 756 kW *

ARES 900 Tec ErP – 22 kW až 864 kW *

* rozsah příkonů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ARES PRO 150-600

Třída NOx - 6
Možnost provozu v kaskádě až 8 kotlů
Možnost nadřazené regulace 0 – 10 V
Možnost vzdáleného dohledu přes MODBUS
Kotel s velkým objemem topné vody - možnost instalace bez HVDT

ARES PRO 150 – 35  až 140 kW *

ARES PRO 230 – 50 až 214 kW *

ARES PRO 300 – 65 až 280 kW *

ARES PRO 348 – 90 až 348 kW *

ARES PRO 400 – 90 až 380 kW *

ARES PRO 500 - 115 až 450 kW *

ARES PRO 600 - 125 až 550 kW *

* rozsah příkonů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

TEPELNÁ ČERPADLA

IMMERWATER V5 MAGIS M MAGIS PRO V2

ARGOS ATLAS VELA

MAGIS HERCULES PRO EH



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ARGOS

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Monoblokové provedení určeno pro venkovní instalaci
Dvoustupňový invertorový kompresor s mezistupňovým vstřikováním chladiva
Řídicí jednotka s dotykovým displejem v základní výbavě
Přehledné a intuitivní MENU řídicí jednotky v češtině
Chladivo R32
Možnost chlazení, vytápění a ohřevu TUV v nepřímotopném zásobníku TUV
Venkovní sonda a prostorové čidlo v základní výbavě
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

ARGOS EN-MO120 – 12,0 kW

ARGOS EN-MO160 – 15,5 kW

ARGOS
A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ATLAS

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Dvoustupňový invertorový kompresor s mezistupňovým vstřikováním chladiva
Vestavěná řídicí jednotka s dotykovým displejem
Přehledné a intuitivní MENU řídicí jednotky v češtině
Chladivo R32
Možnost chlazení, vytápění a ohřevu TUV v nepřímotopném zásobníku TUV
Venkovní sonda a prostorové čidlo v základní výbavě
Trojcestný ventil v základní výbavě vnitřní jednotky

ATLAS EN-SPI100

+

ATLAS EN-SPO100

9,5 kW

ATLAS
A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

VELA

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Dvoustupňový invertorový kompresor s mezistupňovým vstřikováním chladiva
Vestavěná řídicí jednotka s dotykovým displejem
Přehledné a intuitivní MENU řídicí jednotky v češtině
Chladivo R32
Možnost chlazení, vytápění a ohřevu TUV ve vestavěném zásobníku TUV
Objem vestavěného zásobníku TUV - 185 l
Venkovní sonda a prostorové čidlo v základní výbavě

VELA ALLIN1-100

+

ATLAS EN-SPO100

9,5 kW

VELAA
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

IMMERWATER 300S V5

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Určeno pro ohřev TUV ve smaltovaném zásobníku
Deklarovaný zátěžový profil - XL
Objem zásobníku 272 litrů
I při venkovní teplotě -7 °C ohřívá TUV na teplotu +45 °C
Smaltovaná nepřímotopná spirála
Podpora protokolu ModBus

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS M

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32 
Monoblokové provedení (pouze venkovní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS M6 - 6,35 kW

MAGIS M8 - 8,4 kW

MAGIS M
A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS M EH3

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32 
Monoblokové provedení (pouze venkovní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady
Vestavěný elektrický bivalentní zdroj o výkonu 3kW
Topný kabel proti zamrznutí kondenzátu v základní výbavě

MAGIS M6 EH3 - 6,35 kW

MAGIS M8 EH3 - 8,45 kW

MAGIS M EH3
A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS M T

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32 
Monoblokové provedení (pouze venkovní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady
Třífázové elektrické připojení

MAGIS M12 T - 11,7 kW

MAGIS M14 T - 14,5 kW

MAGIS M16 T - 15,9 kW

MAGIS M18 T - 18,0 kW

MAGIS M22 T - 22,0 kW

MAGIS M26 T - 26.0 kW

MAGIS M30 T - 30,1 kW

A
A

+++

++

MAGIS M T



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS M T EH9

MAGIS M12 T - 11,7 kW

MAGIS M14 T - 14,5 kW

MAGIS M16 T - 15,9 Kw

MAGIS M T EH9

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32 
Monoblokové provedení (pouze venkovní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady
Vestavěný elektrický bivalentní zdroj o výkonu 9kW
Topný kabel proti zamrznutí kondenzátu v základní výbavě

A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS PRO V2

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32 
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS PRO 4 V2 - 4,4 kW

MAGIS PRO 6 V2 - 6,0 kW

MAGIS PRO 9 V2 - 9,0 kW

A
A

+++

++

MAGIS PRO V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS PRO V2 T

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R410a 
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady
Tří fázové elektrické připojení venkovní jednotky

MAGIS PRO 12 V2 T - 12,0 kW

MAGIS PRO 14 V2 T - 14,0 kW

MAGIS PRO 16 V2 T - 16,0 kW

MAGIS PRO V2 TA
A

+++

++

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS COMBO  V2

Hybridní tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32
Součástí vnitřní jednoty je vestavěný kondenzační kotel
Výkon integrovaného kondenzačního kotle 4,8 – 27,3 kW  
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS COMBO V2
Hybridní tepelné čerpadlo

s průtokovým ohřevem TUV

A
A

+++

++

MAGIS COMBO 4 V2 - 4,4 kW

MAGIS COMBO 6 V2 - 6,0 kW

MAGIS COMBO 9 V2 - 9,0 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS COMBO PLUS V2

Hybridní tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32
Součástí vnitřní jednoty je vestavěný kondenzační kotel
Výkon integrovaného kondenzačního kotle 4,8 – 27,3 kW  
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS COMBO PLUS V2
Hybridní tepelné čerpadlo

s možností instalace zásobníku TUV

A
A

+++

++

MAGIS COMBO 4 PLUS V2 - 4,4 kW

MAGIS COMBO 6 PLUS V2 - 6,0 kW

MAGIS COMBO 9 PLUS V2 - 9,0 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS COMBO PLUS V2 T

Hybridní tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R410a
Součástí vnitřní jednoty je vestavěný kondenzační kotel
Výkon integrovaného kondenzačního kotle 5,2 – 32,9 kW  
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS COMBO PLUS V2 T
Hybridní tepelné čerpadlo

s možností instalace zásobníku TUV

MAGIS COMBO 12 PLUS V2 T – 12,0 kW

MAGIS COMBO 14 PLUS V2 T – 14,0 kW

MAGIS COMBO 16 PLUS V2 T – 16,0 kW

A
A

+++

+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGIS HERCULES PRO MINI EH

Tepelné čerpadlo vzduch / voda
Chladivo R32
Vestavěný nerezový zásobník TUV o objemu 180L
Vestavěná nerezová taktovací nádoba o objemu 21L  
Splitové provedení (venkovní a vnitřní jednotka)
Možnost vytápění, chlazení a ohřevu TUV
Možnost zónového vytápění bez nadřazené regulace
Vysoká účinnost a nízké provozní náklady

MAGIS HARCULES PRO MINI EH
Tepelné čerpadlo

s vestavěným zásobníkem TUV

A
A

+++

++

MAGIS HERCULES PRO MINI 6 EH– 6,0 kW

MAGIS HERCULES PRO MINI 9 EH– 9,0 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KLIMATIZACE

AURA MULTI SPLITAURA THOR GOTHA

UE MULTI



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

AURA

Možnost chlazení nebo vytápění
Nezávislá funkce odvlhčování
Elektronické nastavení lamely v horizontálním směru
Skrytý displej
Wi-Fi modul v základní výbavě
Filtr s katechinem a aktivním uhlím v základní výbavě
Široká nabídka účinných zdravotních filtrů

AURA EN-09

výkon CHLAZENÍ 2,5 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 2,8 kW

AURA EN-12

výkon CHLAZENÍ 3,2 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 3,5 kW

AURA EN-18

výkon CHLAZENÍ 4,6 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 5,2 kW

AURA EN-24

výkon CHLAZENÍ 6,2 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 6,5 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

AURA MULTI SPLIT

Variabilní instalace klimatizací do celého bytu či objektu
Vnitřní jednotky jsou dodávány samostatné produkty
Možnost kombinace 2-4 vnitřních jednotek s 1 venkovní jednotkou
Rozsah výkonu vnitřních jednotek (dle typu): CHLAZENÍ 2,5 – 4,6 kW/VYTÁPĚNÍ 2,8 – 5,2 kW 
Wi-Fi modul v základní výbavě
Filtr s katechinem a aktivním uhlím v základní výbavě
Široká nabídka účinných zdravotních filtrů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

THOR

Možnost chlazení nebo vytápění
Elektronické nastavení lamely v horizontálním směru
Skrytý displej
Funkce Breeze Away, která zabraňuje průvanu vzduchu přímo na tělo
Wi-Fi modul ve volitelném příslušenství 
Instalační šablona v základní výbavě

THOR 9

výkon CHLAZENÍ 2,64 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 2,93 kW

THOR 12

výkon CHLAZENÍ 3,52 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 3,81 kW

THOR 18

výkon CHLAZENÍ 5,28 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 5,39 kW

THOR 24

výkon CHLAZENÍ 7,03 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 7,33 kW

A
A

+++

++

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

GOTHA

Možnost chlazení nebo vytápění
Ionizátor v základní výbavě
Elektronické nastavení lamely v horizontálním směru
Skrytý displej
Wi-Fi modul v základní výbavě
Instalační šablona v základní výbavě

GOTHA 9

výkon CHLAZENÍ 2,64 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 2,93 kW

GOTHA 12

výkon CHLAZENÍ 3,52 kW / výkon VYTÁPĚNÍ 3,81 kW

A
A

+++

++



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

UE MULTI 

Variabilní instalace klimatizací do celého bytu či objektu
Vnitřní jednotky jsou dodávány samostatné produkty
Možnost kombinace 2-5 vnitřních jednotek s 1 venkovní jednotkou
Rozsah výkonu vnitřních jednotek (dle typu): CHLAZENÍ 2,64 – 7,03 kW/VYTÁPĚNÍ 2,93 – 7,33 kW 
Wi-Fi modul ve volitelném příslušenství

KOMBINACE VNITŘNÍCH JEDNOTEK:

THOR, DUCT, CONS – SP, CAS



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

FAN COIL JEDNOTKY

HYDRO DRACO



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Jednotka určena pro montáž na stěnu
Ideální ve spojení s tepelným čerpadlem
Nejčastější využití – chlazení tepelným čerpadlem v 
letním období
Dálkový ovladač v základní výbavě
Příjemný vzhled a velice tichý chod
Fan coil HYDRO ve spojení s tepelným čerpadlem 
zajistí celoročně příjemnou teplotu v interiéru

HYDRO

Topný výkon - 3,36 kW

Chladicí výkon - 2,63 kW

HYDRO 3

HYDRO 4

Nástěnná jednotka fan coil
2trubkový systém

FAN COIL JEDNOTKY 

Nástěnná jednotka fan coil
2trubkový systém

Topný výkon - 4,37 kW

Chladicí výkon - 3,28 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

DRACO

Topný výkon - 2,8 kW

Chladicí výkon - 2,5 kW

DRACO EN-FAS51

DRACO EN-FAS68

Nástěnná jednotka fan coil
2trubkový systém

FAN COIL JEDNOTKY 

Nástěnná jednotka fan coil
2trubkový systém

Topný výkon - 3,6 kW

Chladicí výkon - 5,4 kW

Jednotka určena pro montáž na stěnu
Ideální ve spojení s tepelným čerpadlem
Dálkový ovladač v základní výbavě
Příjemný vzhled a velice tichý chod
Fan coil DRACO ve spojení s tepelným čerpadlem 
zajistí celoročně příjemnou teplotu v interiéru
Elektronické nastavení lamel v horizontálním směru



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ZÁSOBNÍKY TUV

UB INOX V2 INOXSTOR V2 OKC NTR/HVUB V2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

UB INOX V2

Zásobník a spirála vyrobena z nerez oceli AISI 316L se zárukou 20 let
NTC čidlo teploty TUV pro kotle do 32 kW v základní výbavě
Expanzní nádoba TUV v základní výbavě

80 litrů

NEREZOVÉ ZÁSOBNÍKY TUV

120 litrů 200 litrů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

INOXSTOR V2

Zásobník vyroben z nerez oceli s kvalitní PVC izolací 
Dvě nerezové spirály zásobníku - možnost ohřevu ze dvou zdrojů tepla
Možnost instalace 2 kW elektrického topného tělesa
Nerezový bojler včetně nerezové spirály se zárukou 20 let

NEREZOVÉ ZÁSOBNÍKY TUV

Objemy bojlerů:

203 litrů

279 litrů

480 litrů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Kvalitní smalt
Velmi nízké tepelné ztráty
Možnost cirkulace TUV

SMALTOVANÉ ZÁSOBNÍKY TUV

OKC NTR/HV

Objemy bojlerů:

87 litrů

113 litrů

144 litrů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

UB V2

Kvalitní smaltovaný plášť
Dvě nerezové spirály zásobníku - možnost ohřevu ze dvou zdrojů tepla
Možnost instalace 5 kW elektrického topného tělesa
NTC čidlo snímání TUV v základní výbavě
Záruka na smaltovaný boiler včetně spirály – 5 let

SMALTOVANÉ ZÁSOBNÍKY TUV

Objemy bojlerů:

888,5 litrů

1388 litrů

2032 litrů



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

HYDRAULICKÉ JEDNOTKY

DIM ErP



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

DIM ErP

Možnost zónového vytápění
Možnost ekvitermní regulace jednotlivých zón
Energeticky úsporná čerpadla
Lze připojit libovolný prostorový termostat

DIM ErP
1 x vysoká 
1 x nízká

DIM ErP
1 x vysoká 
2 x nízká

DIM ErP
2 zóny

HYDRAULICKÉ JEDNOTKY

DIM ErP
3 zóny

DIM Basic ErP
1 zóna



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGNETICKÉ FILTRY

MAGNETICMAGNACLEAN ROTATING



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MagnaClean

Profesionální ochrana topných systémů 
Možnost dávkování inhibitorů topné vody
Snadná montáž a vysoký filtrační výkon
Velice jednoduchá údržba

MAGNETICKÉ FILTRY



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGNETIC V3 / V4

MAGNETICKÉ FILTRY



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGNETIC V5 / V6

MAGNETICKÉ FILTRY

Vysoký účinek zachytávání nečistot a kalů
Minimální rozměry
Nesnižuje průtok vody
Snadná montáž a vysoký filtrační výkon
Velice jednoduchá údržba



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAGNETIC V7

MAGNETICKÉ FILTRY

Vysoký účinek zachytávání nečistot a kalů
Minimální rozměry
Nesnižuje průtok vody
Snadná montáž a vysoký filtrační výkon
Velice jednoduchá údržba



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ROTATING HX-V

MAGNETICKÉ FILTRY

Vysoký účinek zachytávání nečistot a kalů
Montážní klíč v základní výbavě
Nesnižuje průtok vody
Snadná montáž a vysoký filtrační výkon
Libovolné nastavitelné připojení v celém rozsahu 360°



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Dávkovače polyfosfátu

REDOS



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

REDOS D5/D6

Dávkovače polyfosfátu

Upravuje vstupní SV okruhu TUV
Minimální rozměry
Integrovaný filtr
Náplň REDOSD6RF
Snadné doplňování



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Plynové filtry

Plynový filtr s filtrační vložkou



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Vysoký stupeň filtrace
Plně vyjímatelná filtrační vložka pro kontrolu a údržbu
Materiál filtrační vložky – VILEDON <50µm

Připojení:

¾“ – GF020SC-V

1“ – GF025SC-V

Plynový filtr s filtrační 
vložkou



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

REGULACE

BEZDRÁTOVÁ ZÓNOVÁ 
CENTRÁLA

+
BEZDRÁTOVÉ ČIDLO SNÍMÁNÍ 

PROSTOROVÉ TEPLOTY

MULTIZÓNOVÁ CENTRÁLA DOMINUSSUPER CAR CARV2



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

REGULACE

K bezdrátové zónové centrále je dodáváno jedno RF čidlo
Lze použít i jako řídicí jednotku pro samostatný kotel
Další bezdrátová čidla snímání prostorové teploty lze doobjednat
Na jedné instalaci maximálně celkem 3 čidla
Veškerá nastavení zón se provádí přes ovládací panel kotle
Vše je možné vzdáleně nastavit přes Wi-Fi modul DOMINUS
Zóny ovládá buď DIM ErP, nebo deska relé 3.015350
Každá zóna má své nastavení v Menu Zóny
Každá zóna má svůj časový program v kotli
Každá zóna má nastavené prostorové teploty
komfort/útlum

Bezdrátová zónová centrála
+ bezdrátová RF čidla



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Venkovní 
sonda

Řídicí jednotka    
CARV2

REGULACE

CARV2

Ekvitermní regulace

Řízení teploty výstupní topné vody v závislosti na aktuálních klimatických podmínkách 
Veškeré funkce řídicí jednotky kotle (ovládací panel, časové programy topení i TUV atd.)
Pro kotle modelových řad:
VICTRIX TERA V2, VICTRIX EXTRA, VICTRIX OMNIA, VICTRIX Zeus, VICTRIX Zeus Superior



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Venkovní 
sonda

Bezdrátová řídicí jednotka 
CARV2

REGULACE

Bezdrátový CARV2

Ekvitermní regulace

Řízení teploty výstupní topné vody v závislosti na aktuálních klimatických podmínkách 
Veškeré funkce řídicí jednotky kotle (ovládací panel, časové programy topení i TUV atd.)
Pro kotle modelových řad:
VICTRIX TERA V2, VICTRIX EXTRA, VICTRIX OMNIA, VICTRIX Zeus, VICTRIX Zeus Superior



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

SUPER CAR
Ekvitermní regulace

Řízení teploty výstupní topné vody v závislosti na aktuálních klimatických podmínkách 
Veškeré funkce řídicí jednotky kotle (ovládací panel, časové programy topení i TUV atd.)
Pro kotle modelových řad:
HERCULES Condensing ErP, HERCULES Solar ErP

REGULACE

Řídicí jednotka   
Super CAR

Venkovní 
sonda



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MULTIZÓNOVÁ CENTRÁLA

Nezávislé řízení topných okruhů
4x přímý topný okruh, nebo 1x přímý a 1x směšovaný topný okruh
Pro kotle modelových řad:
VICTRIX TERA V2, VICTRIX EXTRA, VICTRIX OMNIA, VICTRIX Zeus

REGULACE



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

DOMINUS

Vzdálená správa kotle pomocí chytrého telefonu nebo tabletu
Aplikace v češtině
Pro kotle modelových řad:
VICTRIX TERA, VICTRIX TT, VICTRIX EXA, VICTRIX OMNIA, VICTRIX Zeus, VICTRIX Zeus Superior

REGULACE



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čerpadlová jednotka pro 
odvod kondenzátu

Cirkulační čerpadlo
TUV včetně propoje

Spodní kryt kotle

Přípravky pro čištění a 
úpravu topné vody

Deska relé Zónová centrála V2

Plus další široká řada příslušenství ke kotlům



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ODKOUŘENÍ

ZELENÁ SÉRIE

pro kondenzační 
kotle



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

„Zelená série“
pouze pro kondenzační kotle

Sada koncentrická svislá 

Ø 60-100

Max. délka : 14,4 m

Sada koncentrická vodorovná

Ø 60-100

Max. délka : 12,9 m

Sada děleného odkouření Ø 80-80

Max. délka ve vodorovném směru : 36 m

Max. délka ve svislém směru : 41 m

ODKOUŘENÍ



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Sada koncentrická svislá 

Ø 80-125

Max. délka : 32,0 m

Sada koncentrická vodorovná

Ø 80-125

Max. délka : 32,0 m

„Zelená série“
pouze pro kondenzační kotle

ODKOUŘENÍ



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

SYSTÉM 
PODLAHOVÉHO 

VYTÁPĚNÍ 
IMMERGAS



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

Systémová deska
IMMERTOP DIAGONAL

Systémová deska
IMMERNOVA

Systémová deska
IMMERTOP

Systémová deska
IMMERROLL

Systémová deska
IMMERSOL

Trubka
IMMERPE-RT
16 x 2 mm

Trubka
IMMERPE-RT
17 x 2 mm

Rozdělovač
INOX



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

TEPLOVZDUŠNÉ VYTÁPĚNÍ

KONDENZAČNÍ 
TEPLOVZDUŠNÉ 

AGREGÁTY

MODULOVANÉ 
TEPLOVZDUŠNÉ 

AGREGÁTY



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

TEPLOVZDUŠNÉ PLYNOVÉ

AGREGÁTY XR+

Výkonová řada v rozsahu od 8,0 kW do 61,2 kW 
Vzduchový výkon v rozmezí od 2.950 do 8.500 m3/h
Nerezový tepelný výměník
Modulovaný axiální ventilátor
Elektronicky řízený výkon hořáku
Možnost nadřazené regulace 0 – 10 V

Regulace MultiTherm C Regulace MultiTherm S

ErP



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ 
TEPLOVZDUŠNÉ  AGREGÁTY HR

ErP

Kondenzační teplovzdušný agregát s vysokou účinností
Výkonová řada v rozsahu od 4,2 kW do 115,8 kW 
Vzduchový výkon v rozmezí od 2.000 do 12.000 m3/h
Nerezový tepelný výměník
Hořák typu PREMIX
Modulovaný axiální ventilátor
Elektronicky řízený výkon hořáku

Regulace MultiTherm C Regulace MultiTherm S



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ 
TEPLOVZDUŠNÉ  AGREGÁTY PMX

ErP

Kondenzační teplovzdušný agregát s vysokou účinností
Výkonová řada v rozsahu od 10 kW do 115 kW 
Vzduchový výkon v rozmezí od 3.200 do 13.000 m3/h
Nerezový tepelný výměník
Hořák typu PREMIX
Modulovaný axiální ventilátor
Horizontální a vertikální nastavitelné žaluzie

Digitální 
programovatelná řídicí 

jednotka



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ 
TEPLOVZDUŠNÉ  AGREGÁTY CMX

ErP

Kondenzační teplovzdušný agregát
Statický tlak 200 Pa
Hořák typu PREMIX
Radiální ventilátor
Příruba pro připojení VZT potrubí
Výkonová řada v rozsahu od 10 kW do 115 kW 
Vzduchový výkon v rozmezí od 3.200 do 13.000 m3/h
Možnost připojení regulačních klapek na směšovací komoru
Možnost venkovní instalace (při použití sady s opláštěním)

Aplikace v praxi



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONDENZAČNÍ 
TEPLOVZDUŠNÉ  AGREGÁTY CMX-S

ErP

Kondenzační teplovzdušný agregát
Statický tlak 450 Pa
Hořák typu PREMIX
Radiální ventilátor
Příruba pro připojení VZT potrubí
Výkonová řada v rozsahu od 10 kW do 115 kW 
Vzduchový výkon v rozmezí od 3.200 do 13.000 m3/h
Možnost připojení regulačních klapek na směšovací komoru
Možnost venkovní instalace (při použití sady s opláštěním)

Aplikace v praxi



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

TEPLOVZDUŠNÉ AGREGÁTY

VYŠŠÍCH VÝKONŮ

ErP

Vytápění sportovních hal a průmyslových objektů
Stacionární provedení
Palivo – zemní plyn / propan / E-LTO
Radiální ventilátor
Nerezový výměník
Příruba pro připojení VZT potrubí
Možnost připojení regulačních klapek na směšovací komoru
Možnost venkovní instalace (při použití sady s opláštěním)

ENERGY ENERGY-OWIMBLEDONSR



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ErP

Ideální pro vytápění skleníků a jiných zemědělských objektů
Vysoká variabilita instalace
Napojení na VZT nebo přímá distribuce ohřátého vzduchu
Mobilní nebo stacionární provedení
Palivo – zemní plyn / propan / E-LTO
Radiální ventilátor
Nerezový výměník
Možnost venkovní instalace (při použití sady s opláštěním)

TEPLOVZDUŠNÉ AGREGÁTY

V PRŮMYSLU A ZEMĚDĚLSTVÍ

AGRI-C AGRI-P SUPERCIKKIMB UNIT



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Krbová kamna

MAIA ATENEA ARES-2 RI VESTAVNÁ VLOŽKA 
SÉRIE I



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ARES-2

Vysoká účinnost
Vylepšená dynamika spalovacího procesu
Regulovatelný výkon od 6,0 do 12 kW
Palivo – kusové dřevo

Krbová kamna

Jmenovitý výkon 
8,3 kW

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

ATENEA

Vysoká účinnost
Vylepšená dynamika spalovacího procesu
Regulovatelný výkon od 5,0 do 12 kW
Palivo – kusové dřevo
Vnitřní topeniště osazeno deskami ze žáruvzdorného vermikulitu

Krbová kamna

Jmenovitý výkon 
8,6 kW

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

MAIA

Vysoká účinnost
Vylepšená dynamika spalovacího procesu
Regulovatelný výkon od 4,0 do 11 kW
Palivo – kusové dřevo
Vnitřní topeniště osazeno deskami ze žáruvzdorného vermikulitu

Krbová kamna

Jmenovitý výkon 
7,2 kW

LARGE CUBE ROUND

A
+

A
+

A
+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

RI

Vysoká účinnost
Vylepšená dynamika spalovacího procesu
Regulovatelný výkon od 6,0 do 15 kW
Palivo – kusové dřevo
Vnitřní topeniště osazeno deskami THERMIC
Vestavěné elektrické radiální ventilátory pro snadnější distribuci ohřátého vzduchu

Krbová kamna

TŘI ZÁKLADNÍ TYPY 
TOPENIŠŤ O ŠÍŘKÁCH 
70,80 NEBO 100 cm

S designovým 
podstavcem

Se zásobníkem na 
dřevo

Se závěsnou 
konzolou

A
+

A
+

A
+

JMENOVITÝ VÝKON

RI-070 – 8,3 kW

RI-080 – 9,5 kW

RI-100 – 10,7 kW



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Vestavná vložka 
série I

Vysoká účinnost
Vylepšená dynamika spalovacího procesu
Regulovatelný výkon od 6,0 do 15 kW
Palivo – kusové dřevo
Vnitřní topeniště osazeno žáruvzdornými deskami THERMIC
Vestavěné elektrické radiální ventilátory pro snadnější distribuci ohřátého 
vzduchu – možnost volby režimů a rychlosti

Krbová kamna

Jmenovitý výkon

l-070 - 8,3 kW

l-080 – 9,5 kW

L-100 – 10,7 kW
A

+



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

Modernizované školicí 
středisko Liberec



VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení VIPS gas s.r.o.   | technické oddělení © VIPS gas s.r.o.

KONEC


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45
	Snímek 46
	Snímek 47
	Snímek 48
	Snímek 49
	Snímek 50
	Snímek 51
	Snímek 52
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60
	Snímek 61
	Snímek 62
	Snímek 63
	Snímek 64
	Snímek 65
	Snímek 66
	Snímek 67
	Snímek 68
	Snímek 69
	Snímek 70
	Snímek 71
	Snímek 72
	Snímek 73
	Snímek 74
	Snímek 75
	Snímek 76
	Snímek 77
	Snímek 78
	Snímek 79
	Snímek 80
	Snímek 81
	Snímek 82
	Snímek 83
	Snímek 84
	Snímek 85
	Snímek 86
	Snímek 87
	Snímek 88
	Snímek 89
	Snímek 90
	Snímek 91
	Snímek 92
	Snímek 93
	Snímek 94
	Snímek 95
	Snímek 96
	Snímek 97
	Snímek 98
	Snímek 99
	Snímek 100
	Snímek 101

